
ZARZĄDZENIE   NR  0151/65/2008
Wójta  Gminy   Przyrów

z  dnia 14 listopada 2008 roku

w  sprawie  powołania   Gminnego  Zespołu  Zarządzania   Kryzysowego

      Na podstawie  art.19  ust.4 – 7  ustawy z dnia 26.04.2007 roku  o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz.U. Nr 89,poz.590 ) ,  zarządza  się   co  następuje:

§  1

 Powołuje  Gminny  Zespół  Zarządzania  Kryzysowego  - zwany dalej  Zespołem 
Gminnym  -  w  składzie:

1. Przewodniczący Zespołu Gminnego -  Wójt Gminy
2. Zastępca Przewodniczącego         - Sekretarz
3. Sekretarz                                      - Inspektor d/s Obrony Cywilnej i 

   Zarządzania Kryzysowego
4. Członkowie:                                 - Komendant  Gminny  OSP

                                                   - Skarbnik Gminy
                                             - Inspektor d/s Planowanie 

   Przestrzennego
                                                        - Inspektor d/s Ochrony Środowiska
                                                     -  Kierownik Referatu Rolnictwa
                                                     -  Informatyk
                                               - Kierownik Gminnego Zakładu

    Komunalnego
                                                        - Kierownik Gminnego Ośrodka 

    Pomocy Społecznej
 - Inspektor d/s Akcji Kurierskiej

       W przypadku zaistnienia uzasadnionej potrzeby, w skład Zespołu Gminnego 
mogą  zostać powołani eksperci w określonych dziedzinach oraz inni  przedstawiciele 
organów  administracji  publicznej   lub  społecznych  organizacji,  nie  będących 
członkami  Zespołu.

§ 2

Imienny skład Zespołu Gminnego a którym mowa  w  § 1  określa  załącznik  nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia.



§ 3

Zadania  Gminnego Zespołu  obejmują:
1. Kierowanie działaniami związanymi z monitorowaniem, planowaniem, 

reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy.
2. Realizacja zadań w zakresie planowania cywilnego
3. Zarządzanie, organizowanie i prowadzenie  szkoleń, ćwiczeń i treningów z 

zakresu reagowania na potencjalne zagrożenia
4. Wykonywanie przedsięwzięć wynikających z planu operacyjnego 

funkcjonowania gminy
5. Przeciwdziałanie skutkom zdarzeń o charakterze terrorystycznym, realizacja 

zadań z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej

§  4

  Gminny  Zespół zapewnia realizację swoich czynności  poprzez:

1. Zorganizowanie całodobowego dyżuru telefonicznego, w celu zapewnienia 
sprawnego przepływu  informacji na potrzeby zarządzenia kryzysowego

2. Współdziałanie z centrami zarządzania kryzysowego gmin sąsiednich i 
administracji publicznej

3. Nadzór nad funkcjonowaniem    systemu wykrywania i alarmowania oraz 
systemu wczesnego  ostrzegania  ludności 

4. Współpracę z podmiotami  realizującymi monitoring środowiska
5. Współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje gaśnicze, ratownicze, 

poszukiwawcze i humanitarne
6. Realizację  zadań  Stałego  Dyżuru.

       

§  5

Posiedzenia     Zespołu Gminnego  zwołuje jego przewodniczący,  a w razie jego 
nieobecności  z-ca przewodniczącego lub osoba       wyznaczona, w zależności od 
potrzeb.
Przewodniczący kieruje pracami  Zespołu.

§  6
                                                                            

  Sposób organizacji pracy Zespołu   określa regulamin,  stanowiący  załącznik nr 2 
do  niniejszego  Zarządzenia



§ 7

Obsługę  kancelaryjno- biurową  Zespołu  zapewnia   Inspektor ds.Obrony Cywilnej i 
Zarządzania Kryzysowego.

§  8

  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam   Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej i 
Zarządzania Kryzysowego  Gminy Przyrów

                                                                                           

                                                                                          


